СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 15 февраля 2012 года

№ 7
Об утверждении размеров платежей, взимаемых за выполнение функций (оформление документов) по приватизации муниципального жилищного фонда муниципального образования Горбунковское сельское поселение
В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 04.07.1991 г. № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Горбунковское сельское поселение Совет депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области решил:

1. Утвердить размер платежей, взимаемых за выполнение функций (оформление документов) по приватизации муниципального жилищного фонда муниципального образования Горбунковское сельское поселение, согласно приложению.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на отдел учета и отчетности Местной администрации МО Горбунковское сельское поселение.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ломоносовский районный вестник».

4. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте МО Горбунковское сельское поселение www.gorbunki-lmr.ru.
Глава муниципального образования

Горбунковское сельское поселение

           Л.Х. Астапкова

УТВЕРЖДЕНО

решением Совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение
от 15 февраля 2012 года № 7
(приложение)
Размер платежей, взимаемых за выполнение функций (оформление документов) по приватизации муниципального жилищного фонда муниципального образования Горбунковское сельское поселение
	№

п/п
	Наименование услуги
	Стоимость услуги

	1
	Оформление документов на приватизацию жилого помещения в течение 30 календарных дней
	2000 рублей

	2
	Ускоренное оформление документов на приватизацию жилого помещения в течение:

- 20 календарных дней;

- 10 календарных дней
	2500 рублей

5000 рублей

	3
	Переоформление документов по просьбе заявителя в связи с изменением данных или обстоятельств у заявителя
	500 рублей

	4
	Оформление дубликата утраченного договора в течение 30 календарных дней
	1500 рублей

	5
	Оформление расторжения договора приватизации
	1500 рублей

	6
	Выезд на дом для оформления договора приватизации жилого помещения
	500 рублей